ＮＥＷＳ                     ２０２４年１０月１日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、村瀬段ボール株式会社の発行済株式（自己株式を除く）の

20％を取得し、同社へ資本参加を行いましたのでお知らせいたします。

村瀬段ボール㈱は 1942 年設立の段ボールメーカーで、愛知県江南市を拠点として

当該地域を中心に強固な顧客基盤を築いている会社です。

当社は今後、村瀬段ボール㈱への資本参加を通じて同社と近隣の当社直営工場との

連携を一層強化し、同地域における当社グループ段ボール事業のさらなる拡充を図っ

てまいります。

＜村瀬段ボール株式会社 概要＞

本社所在地 愛知県江南市五明町天王 70

工場所在地 本社工場 愛知県江南市五明町天王 70

 第 2 工場 愛知県江南市中奈良町西浦 98

代 表 者 代表取締役社長 村瀬 元一郎

資 本 金 13 百万円

株 主 株式会社エムワイホールディングス 80％

 レンゴー株式会社 20％

 （持株比率は自己株式を除いて算出）

事 業 内 容 段ボールシート、ケースの製造・販売

売 上 高 約 1,500 百万円（2023 年 9 月期）

従 業 員 数 49 名

以上

村瀬段ボール株式会社への資本参加について